

Link do produktu: <https://sklep.fabryka-rolnika.pl/tkanina-4-00-m-70-g-czarna-a-j-rol100-mb-p-7480.html>

## Tkanina 4,00 m 70 g czarna / A-J rol.100 mb

Cena brutto	<b>480,00 zł</b>
Cena netto	<b>390,24 zł</b>
Kod producenta	<b>14329</b>
Kod EAN	<b>14329</b>

### Opis produktu

Agrotkaniny (tkaniny do ściółkowania) są skutecznym rozwiązaniem pozwalającym na lepszą i bardziej efektywną produkcję owoców i warzyw w ogrodnictwie, rolnictwie i sadownictwie.

Badania wykazują, że nawet w warunkach suszy, wilgotność gleby pod agrotkaniną (matą) jest nadal optymalna dla wzrostu roślin. Jest to możliwe dzięki konstrukcji agrotkaniny, która pozwala przenikać wodzie opadowej przez jej powierzchnię i umożliwia jednocześnie jej parowanie. Dzięki temu struktura gleby pod agrotkaniną jest wilgotna i pulchna, co sprzyja rozwojowi korzeni i lepszej kondycji roślin. Ważną zaletą stosowania agrotkaniny jest także utrzymywanie wyższej temperatury przykrytej gleby w okresie wegetacji, co pozwala na wyższą aktywność systemu korzeniowego, lepsze pobieranie składników pokarmowych, a w konsekwencji wzrost plonów i przyspieszenie zbiorów.

Owoce są większe i lepiej wybarwione od owoców zbieranych z plantacji nie ściółkowanych. Przy dłuższym stosowaniu agrotkanina uniemożliwia wzrost chwastów, a co za tym idzie, istnieje możliwość całkowitego wyeliminowania potrzeby stosowania herbicydów. Dzięki temu owoce i warzywa zawierają mniej szkodliwych środków chemicznych.

Agrotkaninę można rozkładać przed nasadzeniem roślin, wycinając w macie otwory, a następnie zakopując sadzonki. Można również ochraniać rosnące krzewy, kwiaty i uprawy, rozścielając matę wokół nich. Mata zabezpieczająca przed przerastaniem chwastami i separująca od gruntu jest niezbędna przy wykładaniu podłoża korą, wiórkami czy kamieniami. Agrotkanina jest odporna na grzyby, pleśnie i procesy gnilne. Nie psuje się i nie wydziela zapachów, dzięki stabilizacji UV agrotkanina ma przedłużoną trwałość.

Dostępne w kolorach: czarny z zielonymi pasami